
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No clasificado (50% = 7 Vueltas)

N°

75

42

919

212

22

80

171

83

3

200

69

7

130

Nombre

AUGUSTO UNTENBERGER

GABRIEL ARNOLDO MENESTINA

ALEX VARGAS

GABRIEL KOERICH

LUAN DE PAULA

MARCIO LIMA

PAULO SERGIO SEMIANI

JONAS SCHAFER

LUIZ FERNANDO REINERT

NATHAN CAVILIA DE LIZ

MILTON DARCKSON STRELOW

GABRIEL LUIZ MENGATO

FLAVIO DOS SANTOS

Vueltas

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

10

8

4

Dif. resp. 1°

4.595

26.736

45.551

56.161

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

4 Vueltas

6 Vueltas

10 Vueltas

Total T°

12:29.864

12:34.459

12:56.600

13:15.415

13:26.025

12:39.856

12:42.611

12:42.617

12:43.345

12:55.917

13:11.942

7:23.839

3:52.889

Mejor Tm

52.467

52.783

53.013

55.440

57.045

55.970

57.253

57.607

57.656

58.103

58.733

54.111

56.504

Cidade

TREZE TILIAS

RIO DOS CEDROS

NOVA TRENTO

POUSO REDONDO

BLUMENAU

SALETE

GASPAR

POUSO REDONDO

IBIRAMA SC

TAIÓ

RIO DO SUL

VIDEIRA

POUSO REDONDO

Patrocínio

BATERIAS PIONEIRO/MECANICA DANI/EMBUTIDOS ZANELA

ACADEMIA MAXIMUM, CATTONI MOTOS, RT TREINAMENTOS, MOLAS MENE

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

VK TRANSPORTES,AUTO POSTO PR, BORRACHARIA SCHOZ

LP MOTOS/ CASA DENTAL ODONTOLOGIA

TRAJES E CIA / CHARLES MOTOS/ PAXA CONFECÇOES

SONHARE MOVEIS PLANEJADOS E MOTO CLUBE TITANIC

BM MOTOS,FILAN CONFECÇOES ,WG VEICULOS

LANCHONETE MIRIM - DINDO CRESTANI - MOTOS LOLI

GERSON PREPARAÇÕES

PERETI PREPARACOES/ BARON MOTOS

RADIO MAIS FM/CANTINHO DO DOGAO

Clasificado por vueltas

Impresos: 26/7/2015 14:14:20

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230cc Estreante

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:59:33

Agrolândia 0,000 km

26/7/2015 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


